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PROTOKÓŁ Nr 3/2016 

z posiedzenia Konwentu Rady Miejskiej 

z dnia 17 marca 2016 roku 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Jan Mazur       Przewodniczący Rady 

Budych Henryk     Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Łukasz Szymański      Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności 

Jerzy Wolny      Przewodniczący Klubu Radnych GWS/ Wiceprzewodniczący Komisji 

               Rewizyjnej 

 

Nieobecny: 

Andrzej Budych     Wiceprzewodniczący Rady/Przewodniczący Komisji Gospodarki  

                                      i Budżetu 

Marcin Kumke        Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

Maciej Szulc  Przewodniczący Komisji Regulaminowej/Przewodniczący Klubu 

 Radnych FS 

 

W zakresie przedstawianych spraw: 

Jan Makarewicz Zastępca Burmistrza Zbąszynka 

 

Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz.15.20 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zgodnie z planem pracy Komisji Stałych i sesji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Rady powitał przybyłych członków Konwentu, omówił sprawy organizacyjne 

związane ze wspólnym posiedzeniem Komisji Stałych Rady i sesją. 

Pan Jan Mazur poinformował o konieczności przełożenia na kwiecień informacji pn.: Ocena 

zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej   

i demograficznej. Przewodniczący Rady oznajmił, że Kierownik OPS przedłożyła w tej 

sprawie pismo wyjaśniające powody ww. zmiany. (Przedmiotowa informacja udostępniana jest 

i sporządzana w centralnej aplikacji statystycznej CAS. Do dnia dzisiejszego ww. 

sprawozdanie nie zostało udostępnione w CAS, tym samym nie było możliwości terminowego 

przygotowania sprawozdania).  

Kontynuując swoją wypowiedź Pan Jan Mazur zapoznał członków Konwentu  

z korespondencją, która wpłynęła do biura Rady Miejskiej od czasu ostatniej sesji.  

 

Następnie Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz wstępnie omówił projekty uchwał 

przygotowane na najbliższą sesję Rady Miejskiej.  

/Informacja o projektach uchwał na posiedzenie Konwentu stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu/. 
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Odnosząc się do tematu projektów uchwał członkowie Konwentu uzgodnili termin posiedzenia 

Komisji Regulaminowej, które zaplanowano na dzień 21 marca br. o godz. 15.00. 

(Członkowie Komisji Regulaminowej zostali powiadomieni o terminie spotkania telefonicznie 

oraz w formie pisemnej). 

 

Członkowie Konwentu nie wnieśli uwag do przedstawionych kwestii. 

 

Ad. 2 

 

W sprawach bieżących poruszono tematy związane z organizacją życia na terenie Gminy 

Zbąszynek. Wśród poruszonych kwestii znalazły się sprawy z zakresu: stanu i utrzymania 

dróg w Kosieczynie, rur sieci deszczowej przy ul. Wojska Polskiego w Zbąszynku, organizacji 

ruchu w rejonie ulicy Zbąszyńskiej i Przedszkola w Zbąszynku. Ponadto poruszono tematy 

związane m.in. z szkoleniem RIO w zakresie procedury absolutoryjnej dla członków Komisji 

Rewizyjnej jak również kwestie związane ze zwiększeniem tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin dla nauczycieli specjalistów. 

 

Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz oznajmił również, że projekty uchwał przygotowywane 

pod kątem marcowej sesji zostaną opatrzone podpisem radcy prawnego do czasu sesji. 

(Projekty z podpisem radcy będą do wglądu w biurze Rady).Opóźnienie związane jest ze 

zmianą rozporządzenia w zakresie techniki prawodawczej, które wprowadza zmiany  

w zakresie cytowania podstawy prawnej projektów uchwał. 

 

Na tym zakończono posiedzenie Konwentu. 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

Bernadetta Utrata 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Jan Mazur 

 

 

 

 

Protokół otrzymują: 

 

1. Burmistrz 

2. Przewodniczący Rady 

3. Sekretarz Gminy 

4. Skarbnik Gminy 


